
 

1 
 

Usnesení  

z 12. jednání Rady města Benešov n. Pl. konané dne 14.07.2021 od 14.00 h                             

v malé zasedací místnosti MÚ 

Přítomni: dle prezenční listiny  - (5)              Upraveno! 

Rada města po projednání schválila:  

Usnesení č. 365/21: 

Rada města schválila program jednání rady města konané dne 14.07.2021. (5)  

 

Usnesení č. 366/21: 

Rada města schválila návrhovou komisi ve složení: p. Ivan Neliba, p. Petr Jansa. (5) 

 

Usnesení č. 369/21: 

Rada města schválila výjimku ze směrnice č. 7/2021, o zadávání veřejných zakázek na akci: 

„Oprava opěrné zdi a oplocení na rozhraní p.p.č. 1230/1 a st.p.č. 11 v k.ú. Benešov nad 

Ploučnicí“. (4 pro, 1 se zdržel – p. Neliba)  

Usnesení č. 370/21: 

Rada města schválila cenovou nabídku na provedení stavby v rámci zakázky „Oprava opěrné 

zdi a oplocení na rozhraní p.p.č. 1230/1 a st.p.č. 11 v k.ú. Benešov nad Ploučnicí“ a návrh 

Smlouvy o dílo s firmou Stavební firma Bardzák s.r.o., Sokolovská 114, Benešov nad Ploučnicí 

(IČ:28745001) v rámci zakázky „Oprava opěrné zdi a oplocení na rozhraní p.p.č. 1230/1 a 

st.p.č. 11 v k.ú. Benešov nad Ploučnicí“. (4 pro, 1 se zdržel – p. Neliba) 

Usnesení č. 371/21: 

Rada města schválila uzavření Smlouvy o dílo se stavební firmou Stavební firma Bardzák 

s.r.o., Sokolovská 114, Benešov nad Ploučnicí (IČ:28745001) na provedení stavebních prací v 

rámci zakázky „Oprava opěrné zdi a oplocení na rozhraní p.p.č. 1230/1 a st.p.č. 11 v k.ú. 

Benešov nad Ploučnicí“ za cenu 540.295,23 Kč vč. DPH a zároveň pověřuje starostu města 

Pavla Urxe k podpisu Smlouvy o dílo. (4 pro, 1 se zdržel – p. Neliba)  

Usnesení č. 372/21: 

Rada města schválila vydání souhlasného stanoviska k novostavbě RD a souvisejících objektů 

na pozemku p.č. 643/5 a napojení na veřejnou komunikaci pozemek p.č. 1263/3 (ul. 

Heřmanovská) vše v k.ú. Benešov nad Ploučnicí pro investory stavby manžele N. a M. L., 

bytem Děčín za podmínek schválených usnesením rady č. 124/20 ze dne 6.4.2020. (5) 



 

2 
 

Usnesení č. 373/21: 

Rada města schválila návrh smlouvy o právu provést stavbu, jejímž předmětem je stavba: 

Novostavba RD a souvisejících objektů na pozemku p.č. 643/5 a napojení na veřejnou 

komunikaci pozemek p.č. 1263/3 (ul. Heřmanovská) vše v k.ú. Benešov nad Ploučnicí. (5) 

Usnesení č. 374/21: 

Rada města schválila uzavření smlouvy o právu provést stavbu mezi městem Benešov nad 

Ploučnicí a manželi L. bytem Děčín, jejíž předmětem je stavba: Novostavba RD a souvisejících 

objektů na pozemku p.č. 643/5 a napojení na veřejnou komunikaci pozemek p.č. 1263/3 (ul. 

Heřmanovská) vše v k.ú. Benešov nad Ploučnicí a pověřuje starostu k jejímu podpisu. (5) 

 

Usnesení č. 375/21: 

Rada města schválila vydání souhlasného stanoviska ke stavbě „Přípojka plynovodu a 

plynovod v objektu náměstí Míru 44, Benešov nad Ploučnicí“ vedená v pozemku p.č. 50/2 v 

k.ú. Benešov nad Ploučnicí za podmínek schválených usnesením rady č. 124/20 ze dne 

6.4.2020. (5) 

Usnesení č. 376/21: 

Rada města schválila návrh smlouvy o právu provést stavbu, jejímž předmětem je stavba: 

„Přípojka plynovodu a plynovod v objektu náměstí Míru 44, Benešov nad Ploučnicí“ vedená v 

pozemku p.č. 50/2 v k.ú. Benešov nad Ploučnicí“. (5) 

Usnesení č. 377/21: 

Rada města schválila uzavření smlouvy o právu provést stavbu mezi městem Benešov nad 

Ploučnicí a Národní památkový ústav, Valdštejnské nám. 162/3, Praha 1, jejímž  předmětem 

je stavba „Přípojka plynovodu a plynovod v objektu náměstí Míru 44, Benešov nad Ploučnicí“ 

vedená v pozemku p.č. 50/2 v k.ú. Benešov nad Ploučnicí a pověřuje starostu k jejímu 

podpisu. (5) 

 

Usnesení č. 379/21: 

Rada města schválila Dodatek č. 2 ke příkazní smlouvě o výkonu funkce odborného lesního 

hospodáře, kterým se mění výše odměny za zajištění těžby a prodeje dřeva a pověřuje 

starostu k jeho podpisu. (5) 

 

Usnesení č. 381/21: 

Rada města schválila doplnění podmínek povolování zásahu při umísťování inženýrských sítí, 

jiných vedení a provádění stavebních prací na pozemcích ve vlastnictví města Benešov nad 

Ploučnicí, které jsou nedílnou součástí Smlouvy o právu provést stavbu, viz příloha. (5) 

 



 

3 
 

Rada města po projednání revokuje: 

Usnesení č. 380/21: 

Rada města revokuje usnesení rady města č. 124/20 ze dne 6.4.2020, kterým byly schváleny 

podmínky povolování zásahu při umísťování inženýrských sítí, jiných vedení a provádění 

stavebních prací na pozemcích ve vlastnictví města Benešov nad Ploučnicí, které jsou 

nedílnou součástí Smlouvy o právu provést stavbu. (5) 

 

 

Rada města po projednání bere na vědomí: 

 

Usnesení č. 367/21: 

Rada města bere na vědomí kontrolu usnesení rady. 

 

Rada města po projednání rozhodla:  

 

Usnesení č. 368/21: 

Rada města rozhodla o zrušení výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu 

(systémové číslo na profilu zadavatele P21V00004501) na provedení stavebních prací v rámci 

zakázky „Oprava opěrné zdi a oplocení na rozhraní p.p.č. 1230/1 a st.p.č. 11 v k.ú. Benešov 

nad Ploučnicí“. (5) 

 

Rada města po projednání ukládá: 

Usnesení č. 378/21: 

Rada města ukládá odboru MIŽP oslovit s nabídkou na opravu chodníků ul. Táborský vrch, 

Smetanova a Českolipská  (úsek čp. 333 a 202) Benešov nad Ploučnicí další minimálně dvě 

firmy. 

 

 

 

……………………………………………………………..                     ……………………………………………………………. 

 Pavel Urx                                                                             Petr Jansa                                                         

                         

 starosta města                                                                    místostarosta města   

      


